
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Powiatowa Olimpiada Młodzieży - Gimnazjada

GRYFINO, 25 maja 2017

 

Rzut oszczepem dziewcząt (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-05-24  10:00:00

Start: 17-05-24   10:00:00

1 Agnieszka KOZŁOWSKA 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.902

 

Rzut oszczepem chłopców (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-05-24  10:00:00

Start: 17-05-24   10:00:00

1 Jakub PASZKO 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 28.493

2 Wiktor PITRUCHA 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 28.272

3 Dominik MAJEWSKI 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 20.911

 

Pchnięcie kulą dziewcząt (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-05-24  10:20:00

Start: 17-05-24   10:20:00

1 Wiktoria SKŁADANOWSKA 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 9.375

2 Daria SZUMIŁO 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 8.886

3 Zuzanna WIĄCEK 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 8.459

4 Martyna AUGUSTYN 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 7.953

5 Mirella SZYMKÓW 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 7.864

6 Klaudia SKROŃ 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 7.592

7 Paulina BURY 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 7.548

8 Ada GRACA 01-01-03 Gimnazjum Moryń(ZPO) 5.701

 

110 m ppł chłopców (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 17-05-24   10:20:00

1 Adrian KAZIMIERAK 01-01-01 Gimnazjum Gardno(ZPO) 18.564

2 Krzysztof MIESZKO 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 21.075

3 Jakub ROSTOWSKI 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 21.343
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Skok w dal chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-05-24  10:20:00

Start: 17-05-24   10:20:00

1 Tomasz SZKOLNICKI 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 5.431

2 Marcel ADAMCZEWSKI 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 5.408

3 Michał BRESIŃSKI 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 5.155

4 Grzegorz SIKORA 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 5.089

5 Jakub PRZETAK 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 5.012

6 Tomasz SZEWCZYKOWSKI 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.867

7 Kamil SIERACKI 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.553

8 Bartosz KORYCKI 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 4.486

9 Jakub LAMPA 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.444

 

80 m ppł dziewcząt  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 17-05-24   10:30:00

1 Katarzyna RAGAN 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 15.514

2 Aleksandra FLOREK 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 16.085

 

Skok wzwyż dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-05-24  10:30:00

Start: 17-05-24   10:30:00

1 Aleksandra FLOREK 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.451

2 Weronika WITORZEŃĆ 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.352

3 Patrycja NOWAK 01-01-02 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.103

 

Skok wzwyż chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-05-24  10:30:00

Start: 17-05-24   10:30:00

1 Grzegorz SIKORA 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.451

2 Patryk MAKAREWICZ 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.452
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100 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17-05-24   10:35:00

1 Julia MALEC 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 14.572

2 Gabriela PANICZ 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 15.403

3 Klaudia HYBIAK 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 15.435

Bieg 2/2 Start: 17-05-24   10:35:00

1 Nikola SIKORA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 15.043

2 Zuzanna WIĄCEK 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 15.494

3 Julia URBAŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 16.502

4 Nikola GRODECKA 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 17.061

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Julia MALEC 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 14.571

Bieg 2 Nikola SIKORA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 15.041

Bieg 1 Gabriela PANICZ 01-01-01 Gimnazjum Moryń 15.402

Bieg 1 Klaudia HYBIAK 02-01-01 Gimnazjum Góralice 15.433

Bieg 2 Zuzanna WIĄCEK 02-01-01 Gimnazjum Góralice 15.492

Bieg 2 Julia URBAŃSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 16.503

Bieg 2 Nikola GRODECKA 02-01-01 Gimnazjum Moryń 17.064

 

100 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17-05-24   10:45:00

1 Bartłomiej BOŻEK 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 12.314

2 Jakub BARTCZAK 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 12.652

3 Jakub ROZENBLUT 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 12.771

4 Bartosz MUSKAŁA 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.473

5 Szymon MUCHA 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 13.865

Bieg 2/2 Start: 17-05-24   10:45:00

1 Marcel GAJEWSKI 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 12.832

2 Miłosz NIEDŻWIEDZKI 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 13.181

3 Kacper CIEMNIAK 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.293

4 Bartosz KORYCKI 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 13.544

5 Julian DUMICZ 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 14.415

6 Kacper DĄBKOWSKI 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 14.656 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartłomiej BOŻEK 01-01-01 Gimnazjum Góralice 12.311

Bieg 1 Jakub BARTCZAK 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 12.652

Bieg 1 Jakub ROZENBLUT 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 12.773

Bieg 2 Marcel GAJEWSKI 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 12.831

Bieg 2 Miłosz NIEDŻWIEDZKI 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 13.182

Bieg 2 Kacper CIEMNIAK 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 13.293

Bieg 1 Bartosz MUSKAŁA 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 13.474

Bieg 2 Bartosz KORYCKI 01-01-01 Gimnazjum Góralice 13.544

Bieg 1 Szymon MUCHA 01-01-01 Gimnazjum Moryń 13.865

Bieg 2 Julian DUMICZ 01-01-01 Gimnazjum Moryń 14.415

Bieg 2 Kacper DĄBKOWSKI 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 14.656

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17-05-24   11:00:00

1 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 49.681

2 Paula JASZCZYSZYN 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 50.414

3 Malwina KALANDYK 03-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 58.732

Bieg 2/2 Start: 17-05-24   11:00:00

Natalia PIEKARZ 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 59.624 PK

1 Zuzanna KORYCKA 03-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 52.071

2 Sara PEJSAK 03-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 54.033

3 Lea SOBASZEK 03-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 57.662

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 49.681

Bieg 1 Paula JASZCZYSZYN 01-01-01 Gimnazjum Góralice 50.412

Bieg 2 Zuzanna KORYCKA 03-01-01 Gimnazjum Góralice 52.071

Bieg 2 Sara PEJSAK 03-01-01 Gimnazjum Moryń 54.032

Bieg 2 Lea SOBASZEK 03-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 57.663

Bieg 1 Malwina KALANDYK 03-01-01 Gimnazjum Moryń 58.733

Bieg 2 Natalia PIEKARZ 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 59.6259.62

 

Skok w dal dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-05-24  11:00:00

Start: 17-05-24   11:00:00

1 Natalia BODUCH 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.534

2 Barbara WITUSZYŃSKA 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.331

3 Zuzanna SKONECKA 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.087

4 Julia SUDAKOW 03-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.058

5 Nikola OCHOCKA 02-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3.909

6 Jagoda WIĄCEK 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3.815
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7 Weronika KOTECKA 03-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3.722

8 Paula JASZCZYSZYN 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3.656

9 Paulina MICHAŁOWSKA 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3.613

 

Pchnięcie kulą chłopców (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-05-24  11:00:00

Start: 17-05-24   11:00:00

1 Bartłomiej BOŻEK 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 11.072

2 Przemysław PŁOWIK 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 10.974

3 Jakub FRANC 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 10.203

4 Krzysztof MIESZKO 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 10.101

5 Dawid GLUTH 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 9.808

6 Jakub PASZKO 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 9.747

7 Remigiusz STANIEC 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 9.245

8 Filip PERŻYŁO 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 9.239

9 Mikołaj SIATCZYŃSKI 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.386

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17-05-24   11:15:00

1 Adrian KAZIMIERAK 01-01-01 Gimnazjum Gardno(ZPO) 39.903

2 Bartosz TRZCIŃSKI 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 40.042

3 Leszek MICHAŁEK 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 43.551

4 Mateusz OLSZAŃSKI 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 45.384

Bieg 2/2 Start: 17-05-24   11:15:00

1 Przemysław PŁOWIK 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 40.654

2 Marcel ADAMCZEWSKI 01-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 42.622

3 Wiktor JĘDRZEJAK 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 43.651

4 Kacper NOWICKI 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 43.983

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adrian KAZIMIERAK 01-01-01 Gimnazjum Gardno 39.901

Bieg 1 Bartosz TRZCIŃSKI 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 40.042

Bieg 2 Przemysław PŁOWIK 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice 40.651

Bieg 2 Marcel ADAMCZEWSKI 01-01-01 Gimnazjum Moryń 42.622

Bieg 1 Leszek MICHAŁEK 02-01-01 Gimnazjum Góralice 43.553

Bieg 2 Wiktor JĘDRZEJAK 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino 43.653

Bieg 2 Kacper NOWICKI 02-01-01 Gimnazjum Góralice 43.984

Bieg 1 Mateusz OLSZAŃSKI 02-01-01 Gimnazjum Moryń 45.384
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600 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 17-05-24   11:30:00

1 Agata PIEKARZ 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:55.822

2 Marcelina OSIŃSKA 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:58.697

3 Patrycja ZARZYCKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 2:07.176

4 Katarzyna SMOLIŃSKA 03-01-01 Gimnazjum Chwarstnica(ZPO) 2:09.501

5 Estera SKOCZEK 03-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:18.925

6 Wiktoria KASICA 03-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:19.094

7 Dominika FIRA 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 2:29.873

 

1000 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 17-05-24   11:40:00

1 Alicja ULASZEWSKA 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:28.721

2 Hanna JAWORSKA 01-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:30.256

3 Dagmara GOLAŃSKA 03-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4:04.875

4 Zuzanna DRÓŻDŻ 01-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 4:35.363

 

1000 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 17-05-24   11:50:00

1 Paweł GADOMSKI 02-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 2:52.612

2 Piotr PARTYKA 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3:04.447

3 Wiktor MENDYK 02-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3:05.891

4 Dawid DOMAŃSKI 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3:12.458

5  Bartosz KWAŚNIEWSKI 02-01-01 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3:16.875

6 Bartek MIKUĆ 03-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3:23.024

7 Karol WIERZBIŃSKI 02-01-01 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3:23.343

8 Jerzy SURDACKI 03-01-01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:53.609

 

2000 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 17-05-24   12:05:00

1 Jakub PANKRATOW 01-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 6:17.181

2 Adam SOLDAT 01-01-01 Gimnazjum Chwarstnica(ZPO) 6:20.162

3 Mateusz JANASZKIEWICZ 01-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 6:30.413
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4x100 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 17-05-24   12:15:00

1 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 59.021

2 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1:00.133

3 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:02.174

4 Gimnazjum Moryń(ZPO) 1:11.252

 

4x100 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-24   12:25:00

1 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 49.183

2 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 50.974

3 Gimnazjum Góralice(ZPO) 51.532

4 Gimnazjum Moryń(ZPO) 57.115
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